证券简称: 新华网 公告编号: 2024-010

新华网股份有限公司

关于选举公司第五届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新华网股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司"或"新华网")第四 届监事会任期已届满,根据《公司法》、《公司章程》的有关规定,监事会设职工 代表监事,由公司职工代表大会选举产生。

公司于2024年1月18日召开职工代表大会,会议选举谭玉平先生、朱永磊 先生(简历详见附件)为公司第五届监事会职工代表监事,与公司2024年第一 次临时股东大会选举产生的监事共同组成第五届监事会,任期与第五届监事会一 致。

上述职工代表监事符合《公司法》、《公司章程》等法律法规关于监事任职的 资格和条件,并将按照《公司法》及《公司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

新华网股份有限公司 监事会 2024年1月18日

附件:

谭玉平先生

谭玉平先生,1966年6月出生,中共党员,1989年毕业于解放军南京炮兵学院,1996年获国防大学军事学硕士学位。1989年7月至1992年6月,任空降15军43旅炮兵营一连指挥排长;1992年6月至1993年9月,任空降15军43师128团特务连指导员;1993年9月至1996年7月,为国防大学学员;1996年7月至2001年8月,历任军事医学科学院政治部干部处副营职干事、正营职干事、副团职干事;2001年8月至2013年1月,历任中纪委驻新华社纪检组社监察局机关纪委干部、副处级纪检监察员、办公室副主任、第二纪检监察室主任;2013年1月至2014年8月,任中纪委驻新华社纪检组监察局副局级纪律检察员兼第二纪检监察室主任;2014年8月至2016年7月,任本公司党组成员;2016年3月至2017年6月,任本公司党委副书记、纪委书记;2017年6月至今,任本公司党委常委、纪委书记;2017年9月至2020年11月,任本公司第三届监事会职工代表监事、监事会主席;2020年11月至2024年1月,任本公司第四届监事会职工代表监事、监事会主席;2024年1月起任本公司第五届监事会职工代表监事、监事会主席;2024年1月起任本公司第五届监事会职工代表监事、监事会主席;2024年1月起任本公司第五届监事会职工代表监事、监事会主席;2024年1月起任本公司第五届监事会职工代表监事。

谭玉平先生不持有公司股份,与公司、公司控股股东及实际控制人新华通讯 社不存在关联关系,未受过中国证监会及其它有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

朱永磊先生

朱永磊先生,1983年5月出生,中共党员,中国传媒大学新闻学专业,硕士研究生学历,高级编辑职称。2009年7月至今,在新华网工作,历任时政部编辑,国际频道编辑、带班人,新加坡频道主编、马来西亚频道(中文)主编,国家公祭网执行副总编辑,政府网站编辑部副主任兼协办网站编辑部主任,政府网站编辑部主任,新华炫闻(北京)移动传媒科技有限公司总编辑,新华网编委兼新闻中心总监,现任新华网编委兼总编室主任;2024年1月起任本公司第五届

监事会职工代表监事。

朱永磊先生不持有公司股份,与公司、公司控股股东及实际控制人新华通讯 社不存在关联关系,未受过中国证监会及其它有关部门的处罚和证券交易所惩戒。